

Rapiid ApS

Østre Havnevej 18
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Taus Kidmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rapiid ApS
Østre Havnevej 18
4400 Kalundborg

e-mailadresse: sorba@rapiid.dk

CVR-nr: 38279882

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt Internt årsregnskab for 2018/2019.

Det interne årsregnskab aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne beretningsramme.

Det er min opfattelse, at det interne årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. Juli 2018 - 30. juni 2019.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været håndværksvirksomhed indenfor industri teknik. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og projekt gennemførelse.

Der har været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver opmærksomhed og omtale i ledelsesberetningen, 2 gennemførte projekter i året er end med negativ resultat. Årets udvikling og årets resultat i 2020 udgør -10.000 kr anses for ikke tilfredsstillende. Hændelser efter regnskabsårets afslutning, der er indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Kalundborg, 2. februar 2020

Direktionen:

Taus Kidmose

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		5.292.069	
Eksterne omkostninger	1	-3.891.069	
Bruttoresultat		1.401.000	
Personaleomkostninger		-1.309.735	-410.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.274	-38.828
Resultat af ordinær primær drift		27.991	
Andre finansielle indtægter		455	29.258
Øvrige finansielle omkostninger		-21.330	-55.481
Ordinært resultat før skat		7.116	201.331
Skat af årets resultat		-17.084	-52.029
Årets resultat		-9.968	149.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-9.968	99.302
I alt		-9.968	149.302

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.359	398.633
Materielle anlægsaktiver i alt		335.359	398.633
Anlægsaktiver i alt		335.359	
Råvarer og hjælpematerialer		85.000	76.000
Varebeholdninger i alt		85.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.445	897.446
Igangværende arbejder for fremmed regning		532.279	44.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender	2	46.086	114
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		995.810	951.560
Likvide beholdninger		-100.462	126.309
Omsætningsaktiver i alt		980.348	
Aktiver i alt		1.315.707	1.552.501

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		143.009	135.893
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		193.009	235.893
Hensættelse til udskudt skat		15.518	15.518
Hensatte forpligtelser i alt		15.518	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.375	631.304
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-18.179	28.724
Skyldig selskabsskat		103.617	
Skyldig moms og afgifter		183.456	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.911	537.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.107.180	
Gældsforpligtelser i alt		1.107.180	
Passiver i alt		1.315.707	1.552.501

Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger i alt	-2.355.373,47
Administrationsomkostninger i alt	-181.009,87
Lokaleomkostninger i alt	-501.686,23
Driftsmiddelomkostninger i alt	-587.596,40
Autodrift - personbiler i alt	-10.905,27
Autodrift - gulpladebiler i alt	-137.792,12
Salgs- og rejseomkostninger i alt	-116.705,91
	-3.891.069,27

2. Andre tilgodehavender

Personale tilgodehavender 45.151,-
Andre tilgodehavender 935,-

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret